
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EXP-UNC: 0048064/2018

 
VISTO: 

Que por Resolución Decanal 347/2019 la Lic. María Victoria Ortiz DNI: 35579106, ha sido admitida en la carrera de
Doctorado en Psicología; y 

CONSIDERANDO: 

Que la doctoranda ha solicitado el cambio de título original de su tesis doctoral “Consumo sustentable y
generaciones futuras: experiencias, experimentos y una propuesta de intervención” por el título “Experiencias,
percepciones, decisiones y propuestas de acción sobre consumo sustentable en Córdoba y otras ciudades de
Argentina”;

Que tanto los miembros del Comité Asesor como del Comité Académico de la Carrera de Doctorado en Psicología
han aceptado el cambio de título propuesto por la doctoranda;

Por ello:

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA 

RESUELVE:

ARTÍCULO 1: APROBAR el cambio de título de la tesis doctoral de la Lic. María Victoria Ortiz DNI: 35579106 por
“Experiencias, percepciones, decisiones y propuestas de acción sobre consumo sustentable en Córdoba y otras
ciudades de Argentina”.

ARTÍCULO 2: Protocolizar, publicar, notificar, comunicar y archivar.


	numero_documento: RD-2024-492-E-UNC-DEC#FP
	fecha: Miércoles 24 de Abril de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-04-24T09:05:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Javier Luis Aguirre
	cargo_0: Secretario de Posgrado
	reparticion_0: Secretaría de Posgrado Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-24T11:49:00-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-24T11:49:01-0300
	GDE UNC




